

La Soufrandière Pouilly-Fuissé Climat "En Chatenay" Cuvée Ze

Frankrike / Burgund / Pouilly-Fuissé



La Soufrandière og Bret Brothers er to separate, men nært tilknyttede vinprosjekter drevet av brødrene Jean-Guillaume og Jean-Philippe Bret.

La Soufrandière: Dette er familiens vingård, etablert i 1947 og lokalisert i Vinzelles i Mâconnais-regionen. Eiendommen dekker 11 hektar og er beplantet med Chardonnay og Gamay. Siden 2000 har brødrene drevet La Soufrandière med fokus på økologisk og biodynamisk dyrking, sertifisert av henholdsvis Ecocert (2003) og Demeter (2006). Vinene fra La Soufrandière er laget utelukkende av druer fra deres egne vinmarker.

Bret Brothers er en négociant-virksomhet startet av brødrene i 2001. Gjennom Bret Brothers kjøper de inn druer fra utvalgte vinbønder, hovedsakelig fra Mâconnais og Beaujolais. De stiller strenge krav til kvalitet, og alle innkjøpte druer kommer fra økologisk sertifiserte eller konverterende vinmarker med gamle vinstokker (over 40 år). Brødrene håndterer selv innhøstingen, vinifiseringen og modningen av disse vinene i deres egen kjeller, med samme omhu som for La Soufrandière.

"En Chatenay" Cuvée Zen er en hvitvin laget av Chardonnay-druer fra en 0,69 hektar stor vinmark i en dal ved foten av Roche de Vergisson, med østlig eksponering på cirka 250 meters høyde. Jordsmonnet består av rød leire og kalkstein fra jura-perioden. "Zen" indikerer at vinen er produsert med minimal bruk av svovel, med kun 20 mg/l tilsatt ved flasking.

Type	Hvitvin
Klassifikasjon	AOC
Produsent	Domaine La Soufrandière og Bret Brothers
Årgang	2022
Druetyper	100% Chardonnay
Vinifikasjon	Druene høstes for hånd og presses som hele klaser. Gjæring skjer med naturlig gjær i brukte eikefat og store fat. Vinen modnes i 17 måneder på disse fatene. Ingen klaring eller filtrering før tapping, og kun 20 mg/l svovel tilsettes ved flasking.
Analyse	Alkohol: 13,0 % Sukker: < 3 g/l Syre: 12,9 g/l
Holdbarhet	Konsumklar, men kan lagres i opp til 7 år.
Karakteristikk	Lys strågul. Duft av fersken, aprikos og hint av mineraler. Frisk og rik, god konsentrasjon og lengde.

Høyoppløselig bilde



Volum	Varenummer	EPD-nr	Pris Vinmonopolet
0,75 L	14750601		kr. 659,90
Antall i kasse	Sortiment	SAP nr	
12		36363 Status: Skaffevare	

Bruk av alkohol kan gi ulike skadevirkninger. Nærmere informasjon finner du her: <https://helsenorge.no/rus-og-avhengighet/alkohol/alkoholens-virkning-pa-kroppen>

SOLERA
BEVERAGE GROUP
Drink for every moment